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REPUBLIKA E KOSONilggu=*
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA’KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

Né bazé té nenit 82 dhe 83 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Ligji Nr. 08/L-197, dhe né bazé t& nenit
21 paragrafi 1 dhe 2 t& Udhézimit Administrativ t& MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Njésia pér Burime Njerézore nxjerré kété:

VENDIM

Né bazé té raportit pérfundimtar dhe kalkulimin e pikéve né ¢do fazé pér secilin kandidaté,
sipas konkursit Publik nr.68339 t& datés: 03.07.2024, Njésia e Burimeve Njerézore béné
shpalljen e rezultateve pérfundimtare pér kandidatét fitues me mesé¢ shumti piké té fituara pér
pozitat punuese, jané:

Vendi i punés: ShFMU “Rexhep Elmazi” dhe ShML Arti Pamor “Adem Kastrati”, Gjilan
Pozita e punés: Sekretare
1. Xhevahire Dubova

Vendi i punés: IP “Arbéria”, Gjilan
Pozita e punés: Zyrtar/e pér Buxhet dhe Financa 1
1. Vigan Azizi

Vendi i punés: IP né fshatin Zhegér
Pozita e punés: Zyrtar/e pér Buxhet dhe Financa 1
1. Marigona Murseli

Késhilla Juridike:

1. Pas pérfundimit t& procedurave t& konkursit publik, kandidatét e pakénaqur mund té
paragesin ankesé prané organeve kompetente sipas legjislacionit n€ fuqi.
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